
PUBLICIDAD DE MEDIOS DE COMUCICACIÓN 

DIARIO EL HERALDO 
NOVIEMBRE 2012 

TIPO DE 

PUBLICIDAD 
FECHA VALOR 

AVISO DE SUBASTA 22/11/2012 LPS.5,376.00 

AVISO DE SUBASTA 22/11/2012 LPS.9,979.20 

AVISO DE CURADOR 28/11/2012 LPS.1,117.76 

COMUNICADO 

FINANCIERO 
29/11/2012 LPS.10,752.00 

 

 PUBLICIDAD DE MEDIOS DE COMUCICACIÓN 

DIARIO LA TRIBUNA 
NOVIEMBRE 2012 

TIPO DE 

PUBLICIDAD 
FECHA VALOR 

AVISO DE SUBASTA 23/11/2012 LPS.8,736.00 

COMUNICADO 

FINANCIERO 
29/11/2012 LPS.8,736.00 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PUBLICIDAD DE MEDIOS DE COMUCICACIÓN 

DIARIO TIEMPO 
NOVIEMBRE 2012 

TIPO DE PUBLICIDAD FECHA VALOR 
AVISO DE SUBASTA 23/11/2012 Lps.4,939.20 

 

PUBLICIDAD DE MEDIOS DE COMUCICACIÓN 

ENAG 
NOVIEMBRE 2012 

TIPO DE PUBLICIDAD FECHA VALOR 
LICITACIÓN PUBLICA 

N°.003-2012-DA 
N|°.LPN-004-2012-DA 

09/11/2012 Lps.4,032.00 

 


